Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

توبہ کی علامت

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

اگر گناہ کر بیٹھو تو اللہ سے استغفار کرو۔ کیونکہ

گناہ سے توبہ کی علامت ندامت اور استغفار ہے۔

(مسند احمد، باقی مسند الانصار حدیث نمبر: 25077)

27 نومبر 2004ء، 11 شعبان 1425 ہجری - 27 نومبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 218

خدام اور تحریک جدید

○ سیدنا حضرت مصلح موعود نے خدام الاحمدیہ کو تحریک جدید کے والیمنیجرز قرار دیا ہے۔ اب جبکہ تحریک جدید کے سال رواں کا 31 اکتوبر کو اختتام ہو رہا ہے تو خدام الاحمدیہ اپنے مقام کے پیش نظر تحریک جدید کی مالی ہم کو کامیاب بنانے کے لئے تحریک جدید سے تعاون کیلئے ہر ذریعہ اختیار کریں اور حسنت داریں سے حصہ پائیں۔